Министерство образования Кузбасса
Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение
«Кузбасский техникум архитектуры, геодезии и строительства»

(ГАПОУ КузТАГиС)

ПРИКАЗ
06.04.2022 № 125

г. Кемерово

«О утверждении положений
о студенческом спортивном клубе»

На основании письма Министерства образования Кузбасса от 23.03.2022 №
3161/09-02 «О формировании Единого всероссийского перечня (реестра)
студенческих спортивных клубов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать студенческий спортивный клуб «КузТАГиС со спортом
вместе».
2. Утвердить положение о студенческом спортивном клубе Государственного
автономного профессионального образовательного учреждения «Кузбасский
техникум архитектуры, геодезии и строительства» согласно приложению № 1
к настоящему приказу.
3. Утвердить положение о Студенческом совете спортивного клуба
Г осударственного автономного профессионального образовательного
учреждения «Кузбасский техникум архитектуры, геодезии и строительства»
согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
4. Заведующему отделом информационных технологий Николаеву Руслану
Валерьевичу обеспечить размещение на сайте.

Директор С.Н. Нифонтов